[image: image1.png]

 Клочковский сельский Совет народных депутатов

Клочковского сельсовета Ребрихинского района

Алтайского края

Решение

17.09.2013 № 67                                                                                           с. Клочки
Об отмене решения Клочковского сельского

Совета народных депутатов № 40 от 22.11.2007

года «О Положении о порядке и сроках

рассмотрения обращений граждан

в органы  местного самоуправления»

     Рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района с участием помощника прокурора Никитиной Ю.В. на решение Клочковского сельского Совета народных депутатов от 22.11.2007 года № 40 «О Положении о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы  местного самоуправления», сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   1. Решение Клочковского сельского Совета народных депутатов № 40 от 22.11.2007 года «О Положении о порядке и сроках рассмотрения

обращений граждан в органы  местного самоуправления отменить как не соответствующее действующему законодательству

   2. Обнародовать данное решение в установленном Уставом муниципального образования Клочковский сельсовет порядке.
   3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную    комиссию мандатную и по правовым вопросам (председатель Шушунова Н.А.)
Глава сельсовета                                                                         И.И.Алешин